PAGE

- 2 -

Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 106
 XXII сессия
от 17 ноября 2016 года

III созыва

О внесении изменений в решение собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»  № 42 от 30 августа 2006 года «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 23 ноября 2015г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации» внесены изменения в части срока уплаты физическими лицами земельного налога Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» решило:

1.Внести следующие изменения  в решение Собрания депутатов муниципального образования» Сердежское сельское поселение» от 30 августа 2006 года № 42 « Об установлении земельного налога» изменения:

  - Пункт 4 отменить.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию или опубликованию в районных газетах «Край сернурский» или «Шернур вел».
 Председатель собрания депутатов
муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»
Л.В.Мошкина
Пояснительная записка

к проекту решения Собрания депутатов

муниципального образования «Сердежское сельское поселение    «О внесении изменений в решение собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»  № 42 от 30 августа 2006 года « Об установлении земельного налога»

    На основании протеста прокуратуры № 02-11-2016 от 24.10.2016г. на утверждение  вносится проект решения Собрания депутатов муниципального образования  «Сердежское сельское поселение  «О внесении изменений в решение собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»  № 42 от 30 августа 2006 года «Об установлении земельного налога».
      При проведении антикоррупционной экспертизы проект решения коррупциогенных факторов не содержит.

  Председатель собрания депутатов

 Муниципального образования

 «Сердежское сельское поселение»
Л.В.Мошкина

PAGE